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Name

Kranich
Lotzsch
Miiller
Vollmar
Bunk
Ubbelohde
Megyeri
Papritz
Preuflner

. Klama
. Klama
. Heller
. Franke

Eichler

. Irmscher
. Hurdler
. Loffler

. Lange

Dittmann
Kiihne
Kiank
Muschinski
Sperling
Vogt
Arnold
Lehmann
Michael
Exner
Biesold
Herzog
Fritsche
Volkel
Kihnel
Bohme
Pohl
Schade
Meyer
Ludwig
Weber
Claus
Ruger
Schreiber
Pfeiffer
Maobius
Sarfert
Herwig
Runkwitz
Schunack
Ax|
Schneider
Theil
Neumann
Tschirner
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Vorname

Franziska
Annika
Antje
Annett
Sandra
Ulrike
Claudia
Marlene
Kristina
Linda
Cornelia
Ina
Katja
Annett
Antje
Claudia
Kerstin
Yvonne

Robert
Marco
Robert
Steffen
Thomas
Tobias
Michael
Stefan
Matthias
René
Ralf
Sven
Karsten
Gregor
Julius
Andreas
Frank
Andreas
Stephan
Marcel
Dirk
Stephan
Delf
Andreas
Florian
Tino
Uwe
Andreas
Jan
Martin
Axel
Vincent
Torben
Steffen
Thomas

Zeitnahme und Auswertung:

www.springer-sport.de

Verein / Ort

EGZ Triathlon Gorlitz/Gorlitzer Falken

TV Frohburg
SV Eula

LT Linde 79 Dresden
Triathlonverein Dresden
RC1898 Radeberg
Running Team Slssmann
Lauffreunde Niine
Lauftreff Linde 79
Lauftreff Linde 79

SC Hoyerswerda

Bau GmbH Franke

Lauffreunde Niine
LauRig

Bertdorfer SV
Triathlonverein Dresden

DAV Zittau

TSV Dresden
ZSG Jonsdorf
Harzer Roller Club

Sonntagslaufer

TV 1848 Bischofswerda
Geristbau Clauf®

SG Krtek

Ultratuning Oderwitz
Schuli 4

SpVgg Ebersbach Schach
L&S Rathewalde

HSG Turbine Zittau
PSV Zittau

SV Eula

Naturbad Buschmiihle e.V.

SG Maly Krtek

Lauftreff Linde 79 Dresden e.V.

SC Hoyerswerda
Lauftreff Frohburg

ELBLANDKLINIKUM Radebeul

Doarheeme is Doarheeme

Never stop running !
Lauta
Lauftreff Lausitz

AK Pos

W35
W20
W50
W50
W45
W50
W40
W40
W45
W20
W50
W50
W35
W50
W40
W50
W55
W40

M40
M35
M35
M45
M55
M40
M30
M35
M30
M35
M55
M40
M40
M20
M35
M40
M45
M40
M40
M40
M50
M35
M45
M40
M30
M55
M60
M45
M40
M35
M45
M40
M35
M55
M50
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Einlaufliste wbl. / mnl. 35 Kilometer

Zeit Hain

1:51:49
1:58:36
2:00:04
2:05:30
2:08:35
2:10:38
2:14:28
2:17:16
2:20:58
2:24:04
2:24:05
2:17:57
2:32:58
2:35:.09
2:45:47
2:45:48
2:44:17
2:37:12

1:41:28
1:41:30
1:.47:47
1:52:15
1:52:10
1:55:46
1:57:52
1:57:58
1:58:23
2:02:50
2:01:42
2:05:20
2:05:24
2:00:27
2:08:47
1:58:33
2:06:44
2:09:44
1:59:39
2:03:30
2:09:03
2:05:31
2:20:32
2:21:40
2:20:56
2:17:38
2:28:53
2:33:54
2:39:43
2:15:52
2:34:19
2:34:14
2:39:42
2:47:01
2:37:14

Zielzeit

2:53:07
3:03:37
3:15:04
3:15:59
3:16:07
3:19:24
3:27:10
3:34:12
3:40:20
3:44:38
3:44:39
3:57:48
3:57:57
4:03:46
4:11:56
4:11:56
4:15:43
4:36:17

2:35:27
2:36:47
2:51:24
2:53:59
2:55:16
3:01:24
3:01:41
3:02:21
3:03:09
3:05:52
3:09:39
3:15:00
3:16:26
3:16:28
3:17:00
3:19:29
3:20:29
3:21:23
3:25:44
3:25:44
3:30:00
3:34:12
3:36:43
3:38:47
3:52:00
3:52:30
3:56:49
3:57:48
3:58:43
4:03:36
4:07:46
4:07:47
4:23:08
4:32:12
4:36:18

Jg

1984
2000
1970
1968
1976
1971
1978
1977
1974
1998
1967
1967
1984
1967
1977
1967
1964
1977

1979
1985
1982
1973
1965
1981
1989
1983
1987
1983
1965
1978
1980
1992
1983
1978
1972
1977
1981
1980
1969
1983
1974
1980
1991
1964
1958
1975
1977
1982
1976
1978
1985
1963
1971

Stnr.

3028
3036
3042
3075
3005
3070
3096
3048
3053
3025
3024
3019
3014
3008
3091
3021
3035
3098

3092
3029
3095
3044
3093
3073
3090
3033
3040
3011
3086
3097
3015
3074
3030
3004
3051
3059
3039
3087
3077
3032
3055
3094
3050
3041
3057
3020
3056
3062
3083
3085
3065
3099
3088
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47. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 18.09.2021
Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos ZeitHain Zielzeit Jg Stnr.

36. Buttler Siegfried Hoy Woy Elsterflitzer M60 2  2:57:39 4:40:32 1958 3007
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